COMUNE DI NISCEMI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo7

Denominazione

Disavanzo di Amministrazione

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento attivita finanziarie

Rimborso Prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

Uscite per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

7.025.600,12| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.434.091,44| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

615.430,40 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.288.758,61| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.928.787,74| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

14.292.668,31| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

14.292.668,31 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

140.073,00

14.030.400,31

(58.215,34)
19.821.803,55

26.954.299,00

(52.083,60)
28.972.386,39

0,00

(0,00)
0,00

365.485,00

(0,00)
1.737.203,00

19.000.000,00

(0,00)
21.452.569,02

7.910.000,00

(0,00)
9.775.358,74

68.260.184,31

(110.298,94)
81.759.320,70

68.400.257,31

(110.298,94)
81.759.320,70

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2017

140.073,00

14.405.041,34
(176.931,11)
(0,00)
21.037.274,46
27.186.816,60
(52.083,60)
(0,00)
29.620.908,04

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

383.824,00
(0,00)
(0,00)

999.254,40

19.000.000,00
(0,00)

(0,00)
21.288.758,61
7.470.000,00
(0,00)

(0,00)
9.398.787,74

68.445.681,94
(229.014,71)
(0,00)
82.344.983,25
68.585.754,94
(229.014,71)
(0,00)
82.344.983,25

PREVISIONI
dell'anno 2018

140.073,00

13.263.470,00
(0,00)
(0,00)

34.182.663,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

401.646,00
(0,00)
(0,00)

19.000.000,00
(0,00)
(0,00)

7.510.000,00
(0,00)
(0,00)

74.357.779,00
(0,00)
(0,00)

74.497.852,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2019

140.073,00

13.214.280,00
(0,00)
(0,00)

21.968.170,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

415.314,00
(0,00)
(0,00)

19.000.000,00
(0,00)
(0,00)

7.510.000,00
(0,00)
(0,00)

62.107.764,00
(0,00)
(0,00)

62.247.837,00
(0,00)
(0,00)

Pag. 1




* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.



