

# COMUNE DI NISCEMI

## Allegato n.9 - Bilancio di previsione

### BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2017 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Titolo	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio	Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
				PREVISIONI dell'anno 2017	PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019
	<b>Disavanzo di Amministrazione</b>		140.073,00	140.073,00	140.073,00	140.073,00
Titolo1	Spese correnti	7.025.600,12	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	14.030.400,31  (58.215,34)  19.821.803,55	14.405.041,34  (176.931,11)  (0,00)  21.037.274,46	13.263.470,00  (0,00)  (0,00)  13.214.280,00  (0,00)  (0,00)
Titolo2	Spese in conto capitale	2.434.091,44	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	26.954.299,00  (52.083,60)  28.972.386,39	27.186.816,60  (52.083,60)  (0,00)  29.620.908,04	34.182.663,00  (0,00)  (0,00)  21.968.170,00  (0,00)  (0,00)
Titolo3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	0,00  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00	0,00  (0,00)  (0,00)  0,00
Titolo4	Rimborso Prestiti	615.430,40	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	365.485,00  (0,00)  1.737.203,00	383.824,00  (0,00)  (0,00)  999.254,40	401.646,00  (0,00)  (0,00)  415.314,00  (0,00)  (0,00)
Titolo5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	2.288.758,61	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	19.000.000,00  (0,00)  21.452.569,02	19.000.000,00  (0,00)  21.288.758,61	19.000.000,00  (0,00)  (0,00)  19.000.000,00  (0,00)  (0,00)
Titolo7	Uscite per conto terzi e partite di giro	1.928.787,74	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	7.910.000,00  (0,00)  9.775.358,74	7.470.000,00  (0,00)  9.398.787,74	7.510.000,00  (0,00)  (0,00)  7.510.000,00  (0,00)  (0,00)
	<b>Totale Titoli</b>	14.292.668,31	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	68.260.184,31  (110.298,94)  81.759.320,70	68.445.681,94  (229.014,71)  82.344.983,25	74.357.779,00  (0,00)  (0,00)  62.107.764,00  (0,00)  (0,00)
	<b>Totale Generale delle Spese</b>	14.292.668,31	previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo plur.vincolato</i> previsione di cassa	68.400.257,31  (110.298,94)  81.759.320,70	68.585.754,94  (229.014,71)  82.344.983,25	74.497.852,00  (0,00)  (0,00)  62.247.837,00  (0,00)  (0,00)

